
i

SMLOUVÁ. O LILO
A dj/ýCllkV ÍZ

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupený ., pověřeným řízením Lesního závodu Boubín,
Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk II
ve věcech technických jedná:  hlavní technický pracovník pro stavební činnost LZ Boubín
č. telefonu: + , e-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

Hydromoní servis s.r.o (název)

IČO: 08086613 
DIČ: CZ08086613
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 111803 
sídlo: sídl. Družba 693, 667 01 Židlochovice 
zastoupený:
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „shainvitef4)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

II.
IP ř e -č aia ě t smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo „Závlahová stanice LŠ Budkov44, evidenční číslo zakázky 5/2019/094, a to dle 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením 
veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.

Sivkmvc: o diio č. 05-201922 
sira na c. i



i. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla.. Součástí závazku 
zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

• vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí a zařízení, která pozbydou platností v období mezi předáním staveniště a 
vytyčením sítí,

• zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské 
sítě během výstavby,

• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení,

• údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního 
stavu,

• uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předám 
zpět vlastníkům,

• zajištěni ochrany vzrostlých stromů před poškozením,
• zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
smluvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny ve stavebním deníku. 
Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souřadným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávám 
veřejných zakázek.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné 
péče přezkoumal výkaz výměr, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně 
požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a 
v rozsahu dle této smlouvy.

IIL
D -a 2 p il e ě g f

1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 10 dní předena. Ve výzvě objednatel 
uvede termín převzetí staveniště.

2. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce
1. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí 
staveniště anebo odmítne-li řádně připravené' staveniště převzít, platí, že staveniště bylo 
v uvedeném termínu předáno a převzato.

aaiíaava o fJiía č. 05.-2019 12 
síro;ta a. 2



w

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 3§.11.2®19, Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než §1.11.2019, nebude- 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

4. O předám a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-!! se 
zhotovitel k převzetí staveniště v termínu dle této smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené 
staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném ve výzvě dle 
odstavce 1; objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam.

5. Y případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu 
změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně 
stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle 
odstavce 3.

IV.
C -s a 3 z a ď a 1 ®

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 594 801,- Kč bez 
DPH, slovy pětsetdevadesátčtyřitísíceosmsetjedna bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 
této smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník"). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na

.Smlouva o dílo č, 05-2039 12 
xíranii č.3



3@i»sr

základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávám 
veřejných zakázek.

V.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení a protokolárním převzetí stavby 
objednateli jedním daňovým dokladem. Zálohová fakturace se nepřipouští. K daňovému dokladu 
musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za něž je účtováno, 
datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli 
doručit soupis prací skutečně provedených bez zjevných vad nej později do třetího pracovního dne 
po jeho uplynutí.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, 
číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek 
provedených vdaném období a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a 
méněpráce budou v soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací 
nebude obsahovat požadované údaje nebo bude obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) 
nebude proplacen.

3. Vykazuje-li dílo vady (nedodělky) není objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zbývající část ceny 
za dílo před jejich odstraněním.

4. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení 
ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl 
povinen přerušit.

5. Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou faktum vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

VI.
? n_ »p) v ž cl íp m i iq r a c í

Ohviouva o aíia c. (>5:2019 17. 
simuu 0,4



W' "i

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště s vytýčením jeho hraníce, zajištěné
dostatečnými zdroji elektrické energie a vody, s přístupy dimenzovanými pro provoz stavebních 
mechanismů nezbytných pro provádění díla.
Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž se nachází staveniště, budou po dobu určenou 
k provádění díla dle této smlouvy způsobilé k řádnému provádění stavebních prací.

Objednatel nepředpokládá plnění povinností zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona 
č. 309/2006 Sb. v účinném znění (zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi). Jestliže zhotovitel bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost 
vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatele předem písemně informovat a zajistit na své 
náklady zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, jakož i jeho 
přizpůsobení skutečnému stavu a podstatným změnám během provádění stavby.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné 
moci, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k 
jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu 
provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku ktéto 
smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.

3. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů 
poddodavatele /případného poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit 
zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat 
odstranění zjištěných vad.

5. Podílí-li se na provádění díla více objednatelem smluvených dodavatelů, objednatel předloží 
zhotoviteli specifikaci stavebních připraveností a termíny nástupů ostatních dodavatelů v 
dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno ve zhotoviteli předloženém harmonogramu 
prací.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí stavby. 
Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

7. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím [Přerovský], telefon: [ , e-mail: 
[ ]. Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která 
je v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný 
stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že 
neprodleně, nej později však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje 
nového stavbyvedoucího.

8. V případě, že dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně 
objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.

■Smiouva o Silu č. Oumfíjy 12 
síranu i:. 5



Jako stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba splňující požadavky objednatele stanovené 
pro výkon této funkce v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na kterou byla tato smlouva 
uzavřena.

10. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na 
provádění díla budou podílet pouze osoby, které zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány 
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců CSSZ, popř. v jiných 
v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a 
sociálního zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti 
(jedná-li se o cizí státní příslušníky a je-lí zde příslušnými právními předpisy založena 
povinnost takovými oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými 
ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy 
apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho 
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně 
výdělečně činné.

11. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům za provádění díla 
(popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně 
vystavených faktur.

12. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli písemný seznam všech osob, které se na realizaci díla 
podílejí, zejména všech zaměstnanců zhotovitele (včetně agenturních zaměstnanců), živnostníků 
apod., s uvedením jejich jména, příjmení a zaměstnavatele (dále jen ,,seznam“), a to nejpozději 
v okamžik převzetí staveniště dle či. III. této smlouvy.

13. V případě, že dojde ke změně osob podílejících se na realizaci díla (viz předchozí odstavec tohoto 
článku), zhotovitel zavazuje se bezodkladně, nejpozději však do dvou dnů poté, co k takové 
změně došlo, seznam aktualizovat, a to formou zápisu ve stavebním deníku.

VIL
D a I 5 í pDvinnostĚ z h o i v ž i I g

Smlouva o Jito č. 05:2019 Í2



1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu se specifikací materiálů a 
výrobků uvedených ve výkazech výměr jednotlivých stavebních oddílů a oceněných 
v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny. Zároveň se zhotovitel zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chrámcích veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pří práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při prácí na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně ohradit a označit.

8. Zhotovitel zabezpečuje celé zařízení staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci 
zařízení staveniště jsou součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny 
objekty zařízení staveniště v řádném stavu.

9. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím [povinnosti viz 
zejména § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů - dále jen „stavební zákon“],

10. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních dnů svolaných objednatelem 
a kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných 
nedostatků v objednatelem stanovené přiměřené Ihůtě, Zhotovitel se zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách stavby.

11. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

12. Zhotovitel je povinen zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní 
výkresy a podobně.

13. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.



14. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

15. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí provádění díla podle této smlouvy.

16. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
výkazu výměr a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem požadováno, předloží mu zhotovitel 
vzorky materiálu před jeho zabudováním.

17. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla využita, 
pouze biologicky odbouratelné kapalíny.

18. Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele s řádnou obsluhou všech 
zařízení díla. Seznámení proběhne v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.

19. Úhrada poplatků týkajících se napojení na vodovodní, plynové či elektrické sítě, kanalizaci a za 
všechny ostatní služby využívané při provádění stavebních prací je povinností zhotovitele.

20. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník (jednoduchý záznam o stavbě) 
ve smyslu § 157 stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v účinných zněních. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv 
v průběhu práce na staveništi.

21. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny 
předem k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický 
dozor objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele 
včas k přejímce, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.

22. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a 
nedodělků, zjištěných při předání a přebírám díla.

23. Všechny osoby působící na staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem 
označeny názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za 
pomocí jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, v němž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto skutečnost předem 
písemně oznámit objednateli s uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, 
identifikačního čísla a sídla (místa podnikání) takového poddodavatele.

Vil.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. 
Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat 
zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o

^ivioiíva o Jílu c 
xinma JJi



w

opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a 
zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a 
opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele. Zhotovitel se též zavazuje 
zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předám a převzetí díla.

Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel 
není povinen převzít.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
provedené dílo převzít.

Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem provedení části 
díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.

Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
- dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn, 

revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné 
doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a 
kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité 
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo 
osvědčení o vhodnosti,

- evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), potvrzená oprávněným příjemcem,
- originál stavebního deníku.

Dodavatel elektroinstalace ke kolmsdaci doloží: revizní zpráva na vnitřní rozvody a ochranu 
před bleskem, a to včetně výkresů skutečného provedeni elektroinstalace. Dále musí doložit 
certifikáty (prohlášení o shodě) na vseeima jím dodávaná zařízeni

IX,
Záruka a upjat měrní práv z o d p o v ě 4 a o § t i s a vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 24 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Je-li součástí provedení díla i dodávka výrobků, strojů či zařízení a tato je za účelem provedení 
díla zhotovitelem zajištěna osobou od zhotovitele odlišnou, poskytuje zhotovitel objednateli 
v těchto případech záruční dobu o délce trvání tak, jak je tato poskytnuta výrobcem (popř. třetí 
osobou, která předmětný výrobek, stroj čí zařízení dodá, je-li tato delší než záruka poskytovaná 
výrobcem), minimálně však 24 měsíců. Tato záruční doba rovněž počíná běžet dnem převzetí díla 
objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. 
Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že 
požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel 
požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící 
věci, nebo opravou věci (díla), je-ii možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel 
povinen odstranit nej později do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u 
zhotovitele právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit

3.

4.

5.

SlUÍOií rif ÍJ dtlí. 
xíruna <19

V05:2 (í 19 i 2



objednateli část již zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho 
uplatnění.

4. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však 
povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady 
zhotovitele.

X.
S a 11 v n f fa o k n i y a ti r $> jk s prodlen a

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
¥ případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce za první jeden měsíc prodlení a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením díla o více než jeden měsíc, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do řádného 
zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto
smlouvou, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací 
určené bez DPH dle čl. IV. ve spojem s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se 
vychází z ceny těchto prací tak, jako by se jednalo o práce bezvadně provedené.

4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. Dá. odst. 3 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny vadně provedených prací (popř. z ceny vadného 
výrobku, stroje či zařízení) určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy, 
přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací (výrobku, stroje či zařízení) tak, jako by 
se jednalo o práce bezvadně provedené (výrobek, stroj či zařízení bezvadné).

5. V případě porušení čl. VII. odst. 23 nebo 24 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i započatý, 
kalendářní měsíc trvání porušení.

6. V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VII. odst. 25 této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové porušení a, byť 
i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

7. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. odst. 22 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, byť i 
započatý kalendářní den prodlení.

8. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VIL odst. 21 věty první této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé takové 
porušení.

Smlouva o dikt č 0.5.-2019 12 
síranu v. !fí



9. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VIL odst. 2 věty poslední nebo či. VIL odst. 10 
věty poslední nebo čl. VIII. odst. 1 věty poslední této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení.

10. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě 
k dispozici stavební deník.

11. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by 
být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných zdrojů (například 
dotace).

12. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

13. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

14. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném 
rozsahu.

15. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 
takto v prodlení, povinna zaplatit drahé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý, byť i započatý den prodlení.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit, nebo

- zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho 
prohlášení v čl. VI. odst. 11. nebo čl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. 
VI. odst. 11. či odst. 12. této smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

SíhIouyu o dílo č. f/5 2019. 12 
óinma c. i /



i

XII
Závěrečná isI a m o ? e n í

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle
uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

m ■■

zni.
C r i ms s 5í a 3 compiiance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Lesy České republiky, s.p., jako objednatel za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance 
program Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci

přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

6. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

Ssulonva o Uiio č, 25:2212 i'l 
sircma 2. (2

j

http://www.lesycr.cz


V Brně, dne: 18.10.2019 dne:

Za zhotovitele / 
pověřen řízením Lesního závodu Boubín 

Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o díla č. 05. 2019 i2 ■:
■Siraiiu č. / J



KRYCÍ LIST : nezávazný rozpočet ( výkaz výměr) - ELEKTROINSTALACE Pro rozpočet využita cenová soustavas

Název stavby:

Stavební objekt:

Označení oddílu, t

Stavebník:

Objednatel:

Rozpočet s výhradou:

Oprava závlahové stanice - LESNÍ ŠKOLKA BUDKOV /VLACHOVO BŘEZÍ ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - ÚRS Praha - M2017, 21M 

ZEMNÍ PRÁCE - ÚRS PRAHA - M2017, 46 M

D 1.4. -ELEKTROINSTALACE Hodinové zúčt sazby: průměr montážních firem JČ kraje

Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Boubín VIMPERK, Zámecká alej 254,385 15 Vimperk Materiál: průměrné ceny velkoskladů
Elektro, ELFETEX, ASPERA apod.)

(např. SMS

oprava + PD pro stav povolení Akce číslo: 201852
Budkov-závlah. stanice

A ZÁKLADNÍ ROZPOČTOITÍ NÁKLADY (ZRN) E VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN) . C DOPLŇUJÍCÍ NÁKLADY

Ai
HSV

materiál 0 Kč Bl Zařízení staveniště z A9 1,0% 5 647 Kč a Demontáže 0 Kč

Á2 montáž 0 Kč B2 Skladování a mímostav. doprava z A6+A8 a,o% 10 196 Kč C2 Závěr, měření a zkoušky 1 020 Kč

A3

PSV

zemní práce 3 110 ICč .......B;:.............. Územní vlivy zA9 ©,<íl/o 0 ICč C3 Výkresy skut Provedení-f zaškolení 5 000 Kč

M stavební práce 0 ICČ 84 Provozinvestora z A9 0.0% 0 Kč C4 Výchozí revize 7 000 Kč

A5 stavební práce % 6 276 Kč B5 Lilcv. zbylého mater. +skládkovné z A6+A7 1 255 Kč Qj

A6

"M"

materiál 17 269 Kč B6 Přesčasové práce /svátky - zÁ4(5)+A7 0 Kč CÓ

A7 montáž 45 492 Kč B7 Kulturní památka z A4(5) 4A6+A7 0,0% 0 Kč 07

A8 dodávfy 492536 Kč B8 Nespecifikované (rezerva atp.) z A9 0,0% 0 Kč C8

j A9 ZRN CELKEM • 564 683 Kč ®9 VRN CELKEM 17 098 Kč €9 DN CELKEM 13 020 Kč

D CELKOVÉ NÁKLADY - ELEKTROINSTALACE ZHOTOVIL:

Dl CELKOVÉ NÁKLADY - bez DPH 594 801 Kč A9+B94C9 ..................................................................................
D2 DPH (%) 15% 0 Kč 0 DNE:

C3 DPH (96) ' 21% 124 908 Kč 5 Podpis/razítko

D4 710 700 KČ



ZRN-A8 DODÁVKY ~ 1
jednotka množství jednotková cena CELKEM

A8-1 ROZVADĚČE Kč / kus Kč
10 O Rozvaděč elěktro + MET ks i 15 000 Kč 15 000 Kč

1 A8-5 TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ - čerpám! a filtrace
1 500 vertikální odstředivé článkové čerpadlo Calpeda MXV 80-4805 4Q0V,15kW EI30 ks 2 107 456 Kč 214 912 Kč
1 501 Tlaková nádoba stabilní s propojením 300I, PN 10,dle směrnice PED 97/23/ES ks 3 14 500 Kč 43 500 Kč

502 kulový kohout vypouštěcí DN 14“ ks 1 230 Kč 230 Kč
503 oválná příruba závitová DN 50, PN 16/1 ks 4 350 Kč 1 400 Kč
504 šroube ní 1 1/2“ ks 4 250 Kč 1000 Kč
505 vsuvka 1 Vz ks ..4 25 Kč 100 Kč
506 nátrubek i 14“ ks ........2........ 21 Kč 42 Kč

„507.......... koieno PĚ 63, PNI 6 ks 4 241 Kč 964 Kč
508 těsnění PVC ks 2 210 Kč 420 Kč

...5S8........... šrouby vč. matice ĎN10 ks 16 22 Kč 352 Kč
510 hadice PĚ63/7,5 lOm ks IO 110 ICČ 1100 Kč

...511. . . . . . . kulový kohout závitový DN 2“ ks 2 885 Kč 1 770 Kč
í 512 kuiový kohout závitová ĎŇ 1 14“ ks 2 130 Kč 260 Kč
! 513 kuldvý venťi závitový DN 1“ ks 2 243 Kč 486 Kč
...514.......... oválná příruba závitová DN5Ó PNÍ 6 les .4 350 Kč 1 400 Kč
1515 vsuvka 1 ýz ks 4 25 Kč 100 Kč
1516 vsuvka 2“ ks 2 29 Kč 58 Kč

517 vsuvíte 1" ks 2 23 Kč 46 Kč
1518 nátrubek í i 12“ ks 3 21 Kč 63 Kč
1519 sroubení i 14“ ks 4 250 Kč 1000 Kč
i 520 šrouby vč.matic ĎŇ1Ó ks 16 22 Kč 352 Kč
...521........... koieno PE5Ó, PNI6 ks 3 136 Kč 408 Kč

522 hadice PĚ 50/7,5 5m m 5 58 Kč 290 Kč
523 Ochrana proti běhu na sucho FRANLIN, IP54 ks 1 5 250 Kč 5 250 Kč
524 Rozvaděč podružný skříňový na zeď (hl. vyp., jističe 16/32A, Zás. 23ÓV, zás. 2 X 400V/32A) ks 1 21200 Kč 21 200 Kč

Štěrkový filtr řady F600
525 filtr tělesa ks 1 55 000 Kč 55 000 Kč
526 granulovaná náplň - sopečný štěrk (5x25kg) ks 1 6 000 Kč 6 000 Kč

i 527 , i x těsnění tělesa filtru ks 1 233 Kč 233 Kč
528 i x víko tělesa filtru ks 1 8 500 Kč 8 500 Kč
529 1x utahovací rukojeť ks 1 3 200 Kč 3 200 KČ
530 upevňovací konzola ks 1 1100 Kč 1100 Kč
531 kovový obal ks 1 12 500 Kč 12 500 KČ
532 šroub kov ks 8 19 Kč 152 Kč



I 533 matice ks 8 19 Kč 152 Vvv.
1 534 podložka les 8 19 Kč 152 Kč j

535 těsnění pro servisní otvor ks 1 280 Kč 280 Kč |
536 gumová základna pro nohy ks 3 53 Kč 159 Kč

...537........... kryt servisních otvorů ks 1 >0Otoco 850 Kč
! 538 kovová zástrčka ks 1 155 KČ 155 Kč |

Rozvody k filtračnímu tělesu i
539 filtr trysek ks 1 5 500 Kč 5 500 Kč
540 těsnění guma pod filtr trysek ks 1 550 Kč 550 Kč
541 ei. ventií 2“ ks . 4 8 600 Kč 34400 Kč |
542 PVC stupačka ks 1120 Kč 1120 Kč
543 šroub kov ks 8 19 Kč 152 Kc
544 podložka kov ks . 8 19 Kč 152 ICč
545 matice kov ks 8 19 Kč 152 Kč
546 koleno kov ks 1 210 Kč 210 Kč
547 konzola kov ks 1 380 Kč 380 Kč
548 rychlá spojka ks 1 461 Kč 461 Kč
549 rychlé spojovací těsnění ks 1 122 Kč 122 Kč
550 dvojitá spojka 2“ ks 2 428 Kč 856 Kč
551 vsuvka 2“ ks 2 23 Kč 46 Kč
552 dvojitá vsuvka 2“ ks 2 33 Kč 66 Kč

Sekundární filtr
553 1. 1x těleso filtru ks 1 35 000 Kč 35 000 Kč
554 2. 1 x náplň flitru - disky PVC ks 1 4 602 Kč 4 602 Kč

...555........... 3. ix těsnění tělesa flitru ks 1 550 Kč 550 Kč
556 4. 1x víko tělesa filtru ks 1
557 5. 1 x utahovací rukojeť kov ks 1 2 200 Kč 2 200 Kč 1
558 6. 1x upevňovací konzola kov ks 1 1100 Kč 1100 Kč 1
559 7. 8x šroub kov ks 8 19 Kč 152 Kč I
56o 8. 8x podložka kov ks 8 19 Kč 152 Kč |

| 56l 9. 8x matice kov __________ ___________ ks 8 19ICČ________________ 152 Kč I

TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ CELKEM • 0 492 536:



* ' %

| C21/22M ELEKTROMOOTÁŽE + NOSNÝ MATERIÁL | hodinová zůčt sazba 
Kč/hod I. Akce: 201852

Budicov-závJah. stanice ^

ORIENTAČNÍ OCENĚNÍ popr. ORIENTAČNÍ VÝKAZ'VÝMĚR

Položka Popis-specifikace polohy i m.j. množství čas-fond
jednotkový

čas.fond
CELKEM

Cena montáže 
jednotková

Cena montáže 
CELKEM

cena maceriálu 
jednotková

cena materiáln J
CELKEM I

210-01 TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRQ

1 001 Dodávka a montáž trubek El - PEVNE, plastové TUHÉ

1 002 např. tuhá trubka PVC-KOPOS, 750N - D20 m 43 1 hod 1,000 510,00 510,00 7)00 ^301,00

i 003 např. tuhá trubka PVC-KOPOS., 750N - D32 m 12 1 hod' 1,000 510,00 510,00 1400 168,00 §

1004 Lišta do 40 x 40 • m 34 1 hod 1,000 510,00 510,00 5446 1851,64 1

1 005 Dodávka a montáž roštů - DRÁTĚNÝCH - např. CABLOFIL, KOPOS apod. 0,00 0,00 ]
1006 Drátěný žlab pozinkovaný - vč. úchytů a spojů -105/150 m SŽ 1 hod 1,000 510,00 510,00 460,00 5520,00

210 - 02 Krabice, svorky, ocel. konstrukce

2 001 Rozvodka kovová pane. P16 ks 9,00 0,00

2 002 Rozvodka kovová pane. P21 ks 14,00 0,00

2 001 Kr. pod omítku KU68/1 ks 2 1 hod 0,500 510,00 255,00 3400 68,00

2 002 ICr. pod omítlcu ICR97 s víčkem s vorkovnicí ks 4 1 hod 1,000 510,00 510,00 86,00 34400

210 - 04 Dodávka a montáž vodičů a kabelů do lisV - POD OMÍ1KU/PEVNĚ

4001 CYY, CYA -16 mm2 m 42 1 hod 0,500 510,00 255,00 18,00 756,00

4002 CYICY 3 x 1,5 mm2 m 16 1 hod 1,000 510,00 510,00 22,00 352,00

4003 CYKY 3 x 2,5 mm2 m 5 1 hod 0,500 510,00 255)GO 33,60 168,00

4004 CYKY5 K4 mm2 m 5 1 hod 0,500 510,00 255)°o 122,00 610,00

4005 CYKY 5 x 25 mm2 m 2 1 hod 0,200 510,00 102,00 134)00 268,00

210 - 09 Dodávka, montáž a zapojení - ovladačů,• vypínačů a zásuvek

9 001 IP66 - Al sltříň, např. GARANT, ta. 1 ks 1 1 hod 1,000 510,00 510,00 0,00

9 002 IP66-A1 skříň, např. GARANT, zásuvka 23óV^i6A ks 1 1 hod 1,000 510,00 510,00 180,00 180,00

9003 Zásuvka průmyslová nástěnná, IP44,400V/32A ks 1 1 hod 1,000 510,00 510,00 290,00 290,00

210-12 Montáž a zapojeni - ROZVADĚČE

12 001 Rozvodnice OCEP / PLAST - běžné provedení ks 2 1 hod 1,000 510,00 510,00 800,00 1600,00

210 - 13 Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA

:13 ooi ks 2 1 hod 0,500 510,00 255)00 1000,00 2000,00

13 002 Nástěn venkovní světlo s VF čidlem - IP54 a ks I 1 hod 0,500 510,00 255,00 600,00 600,00

210 - 14 Dodávka, montáž a zapojení - UZEMNĚNI

14001 Vodič - FeZn 30/4 mm popř. FeZn 10 v základech popř. v zemní rýze' m ■50 1 hod 1,000 510,00 510,00 42,00 2100,00

14 002 Svorky hromosvodové - SP ks 2 1 hod 1,000 510,00 510,00 22,00 4400

14003 Svorky hromosvodové - SR ks 2 1 hod 1,000 510,00 510,00 24,00 48,00

210-17 Montáž a zapojení-DODÁVEK popř. technologických zařízeni



1 17001 Rozvodka kovová pancéřová ks 14 1 hod 1,000 510,00 510,00 0,00 %
j 17002

Kabelv silové napájecí m 32 1 hod 1,000 510,00 510,00 0,00
1 17 003

Kabely ovládací a regulační m *24 1 hod 1,000 510,00 510,00 0,00

17 004 Zapojení a ukončení kabelů na čerpadla, čidla, tlak spínače hod. 68 l-hod 5,000 510*00 2550,00 0,00

17 005 Montáž a usazení technologie hod 280 1 hod 50,000 510,00 25500,00 0,00

210 -18 Montáž a zapojení ostatních zařízení + demontáže apod.

18 001 Demontáž stáv. technologie a elektroinstalace hod 58 1 hod 15,000 510,00 7650,00 0,00 |
rn MEZISQUČTY: »
L b

Práce pomocné a výše nespecifikované (%') 4- prostřih a pomocný materiál (%) 1

c MONTÁŽE élefctro a MATERIÁL elelitiro - CELKEM: 45492,00 17368,64 I



PSV-Ag: ZEMNÍ PMÁCE - uzemnění MET AKCE č.: 201852
JBadtoaáiAaLtL^staaicfi-

| POLOŽKA POPIS A SPECIFIKACÍ POLOHY . . ■ JEDNOTKA MNOŽSTVÍ ' JEI)N. CENA CENA CELKEM j
| ; 46001- VYTYČOVÁNÍ TRAS
| 0 008 Vytýčení stávajících inž. sítí - zastavěný prostor km 0,05 510,00
I 46020- Hloubní kabelových rýh jučně - vč urovnání dna

... ■
1 •. 0 008 š. do 3 sem, HLOUB KY 6ocm - HORNINA tř. 3 m 5® 800,00
| 460.42 - Kabelová lože vč. podsypu, zhutnění a urovnání
1 0 903 Lože z prohozeného výkop ku (zeminy) -10 cm m 50 ' 500,00
| 46056- Zásyp kabelových rýh ručně - vč hutnění a urovnání povrchu
| 0 O08 š. do35cm, HLOUBKY 6ocm - HORNINA tř. 3 m 50; 800,00 j

. 46062- Úpravy terénu
0 003 Provizorní úprava terénu dotř. 4 ma 25 r 500,00 |

46090- Práce a příplatky výše nespecifikované (lepivost atp.)
| 0001

A Zemní práce - MEZISOUČET: 3 110 Kč

B Navýšení/ ponížení 0 keficient náročnosti, popř. změny CÚ: koef. v %

[ ~ c Zemní práce CEL K E M ( bpz DPH) : 3 iiq KS |



I PSV-Á5: Bourací a stavební práce - STANOVENI —- ■ -1——"—u—i
PROCENTNÍ SAZBOU ' f

D Základ pro výpočet - cena ELEKTfiOMONTÁŽÍ /Aó +A7 / (bez dodávek): 62 761K5 #
E Procentní sazba : 1

I F Stavební a bourací práce Č Ě L K E M (bez dph) : procentní 6 2,76 T&č \



1 Nabídková cena dodavatele elektromontážních prací zahrnuje rovněž a zejména: ““1
1 veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy. "" jj
2 veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce., ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla. ' .........]|

náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí napr. deště, teploty apod. H
4 ■ náklady na-vytyčení, ochranu a zajištění všech stávajících inženýrských sítí. j
5 trvalý úklid veřejných komunikaci znečištěných v průběhu stavby a náldadv na potřebné dopravní značeni. \
6 náklady na protiprašná opatření a soustavný úldid prostor dotčených stavební činností
7 náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební Činnosti.
8 náklady na stavební přípomoce potřebné pro provedení a montážních prací (tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektové dokumentaci

9 náklady na utěsnění prostupů kabelů požárně dělícími konstrukcemi dle ustanovení ČSN 730802, čl.8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolnosti shodnou s požární odolností kontrukce. kterou prostupují.

i o náklady na přesuny hmot případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné.
11 náklady na skladování, dovozné, balné, clo. zpětné odesláni obalů.
12 náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.

13 náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky, revize a atesty podle příslušných předpisů potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla. Náklady na úhradu specialistů pro provedení zkoušek, které jsou pro 
provoz díla potřebné.

14 náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla.
15 L náklady na kompletační činnost dodavatele
16 náklady na bezpečnostní značení stavby (nebezpečná místa, hrany, schodiště atd.). Náklady na informační systém - označení dveří, zařízení a pracovišť
17 náklady na požadované záruky a pojištění rizik při realizaci výstavby.

18
V souladu se zadáním obsahuje uvedená specifikace i všechny obvyklé, ne výslovně uvedené, organizačně technické ,materiálové a montážně dodavatelské položky ,nezbytné pro kompletní standartní provedení instalace ve 
stanoveném rozsahu .Jedná se např. o náklady na ,doplnění eventuelně modifikaci navrženého řešení,úpravy stávající instalace ,koordinaci instalace se stavebním a požárním řešením , montážní a revizní práce, podružný materiál 
,zkušební provoz atd.

19

20 Dodavatel by! seznámen s předloženou dokumentací (D1.4.) a nezávazným výkazem výměr a prohlašuje, že dle těchto podkladů je schopen za nabídnutou cena dflo provést a v termínu odvezdat v bezpečném a
funkčním provedeni Případné detaily a upřesnění si zpracuje ve své vlastni režii A tyto detailní řešení předloží stavebníkovi k odsouhlaseni






